AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE H

MODELLO AE/2N. 93 del 04 Z’f U /3 048 c16 z3c2AE6527

(in applicazione delle disposizioni di cui allart. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

ACQUISTO SIRINGHE MEDRAD DA 150 ML. PER INIETTORE ANGIO

Considerato che:

- In data 23.10.2019 al protocollo n. 5305 del Settore Provveditorato & stata acquisita la nota del
21.10.2019 proveniente dalla U.0.S.D. di Chirurgia Vascolare del P.O. Centro, con la quale viene
richiesto I'acquisto urgente di n. 2 confezioni da 50 pezzi di siringhe Medrad Mark Provis nel
formato da 150 ml. per iniettore angio, per procedura a favore di paziente affetto da aneurisma
aorta addominale;

- Che con puntata del 24.10.2019, apposta in calce alla predetta nota, la U.O. di Farmacia ha
dichiarato che le siringhe Medrad Mark Provis da 150 ml. non risultano essere presenti tra i
prodotti aggiudicati nella gara vigente per il materiale di consumo dedicato, attualmente in regime
di proroga;

- Che con nota prot. n. 5392 del 30.10.2019 il Settore Provveditorato ha evidenziato al Direttore F.F.
dell’U.0.C. di Chirurgia Vascolare del P.O. Nesima, dott. A. Pulvirenti, la pronta disponibilita delle
siringhe Medrad Mark Provis nel diverso formato da 200 ml,, di cui al verbale di deliberazione n.
438 del 29.08.2019;

- Che nella sopra citata nota & stato, al contempo, richiesto al predetto Direttore F.F. di specificare quali
fossero le ragioni determinanti la necessita di acquistare le siringhe Medrad Mark Provis con capacita
150 ml. in luogo di quelle con capacita 200 ml., al fine di procedere con urgenza all’eventuale
approvviggionamento nonché provvedere all'integrazione del capitolato dell’indicenda gara;

- Che con nota del 13.11.2019 il Direttore F.F. dell’U.0.C. di Chirurgia Vascolare del P.O. Nesima ha
comunicato che la richiesta formulata scaturisce dalla incompatibilita tecnica dell’apparecchiatura
angiografica in dotazione all’articolazione del P.O. Centro, come da nota del 06.11.2019 a firma del
dott. Oreste Cormaci;

- Che, successivamente, con nota del 18.11.2019 il Direttore F.F. dell’'U.0.C. di Diagnostica per
Immagini, Radiologia Diagnostica ed Interventistica e Neuroradiologia del P.O. Centro ha richiesto
I'acquisto urgente di n. 8 confezioni da 50 pezzi di siringhe Medrad Mark Provis da 150 ml,,
indispensabili per I'utilizzo dell'iniettore angio nelle procedure di emergenza/urgenza, specificando
che trattasi di materiale di consumo dedicato e di fabbisogno annuo;

- Che con nota prot. n. 22535 del 18.11.2019 il Settore Provveditorato ha inoltrato alla Bayer S.p.A.
richiesta urgente di preventivo/offerta per la fornitura delle siringhe Medrad Mark Provis da 150
ml., al fine di soddisfare il fabbisogno di entrambe le strutture richiedenti;

- Che con pec del 28.11.2019, assunta in pari data al prot. del Settore Provveditorato al n. 6255, la
Bayer S.p.A. ha trasmesso offerta n. 10113/2019 del 27.11.2019 relativa al predetto materiale di
consumo;



1. RITENUTO CHE il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €
40.000,00, IVA esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del

11.07.2018;

2. FASE DI VERIFICA DELL'OFFERTA:

Codice Descrizione Quantita Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo scontato
Articolo Articolo unitario unitario scontato per n. 10 cf.
listino scontato acf. (IVA esclusa)
(IVA (IVA (IVA
esclusa) esclusa) esclusa)
60729636 | KITSIRINGA— | 10 conf. €8,45 £6,50 € 325,00 € 3.250,00
150-FT-Q da 50 pz.

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 3.2500,00

Sulla base di quanto premesso il RUP propone 'acquisto presso la ditta Bayer S.p.A. con sede in
Viale Certosa, 130 — 20156 Milano di n. 10 confezioni di siringhe Medrad Mark Provis da 150 ml.,

come di seguito nel dettaglio indicato:

Codice Descrizione Quantita Prezzo Prezzo Importo Importo
Articolo Articolo scontato | scontato | complessivo complessivo
apz (IVA | acf. (IVA | scontato per per n. 10 cf.
esclusa) esclusa) n. 10 cf. (IVA (IVA inclusa
esclusa) al 22%)
60729636 | KIT SIRINGA - | 10conf.da | €6,50 €325,00 | £€3.250,00 € 3.965,00
150-FT-Q 50 pz.

Totale complessivo ordine inclusa IVA 22% € 3.965,00

Autorizzazione di spesa n. 104 sub 16/17 anno 2019 conto economico 20001000048, budget 2019.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

]

s  TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente \dutorizzazione svolta dal
Responsabile dell’Istruttoria;
= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO 'esito della contrattazione;
= VISTA la proposta di aggiudicazione,
S| AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI
BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL

RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE ad interim
DEL SETTORE PROVVEDITORATO
(ing. Salvatore Vitale)

s
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Inferrnenia; 095/7584403 Day Hospital: 085/7594110 Stanza Ambulatorio Medigl:
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Alla Cortsse Attenzione di b
Resp. Ut Provveditorato PO Garibaldi Centro
sipic |

Spettle Direttore della Farmacia .
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Oggetio : Acg uisto ug' Q ENTﬁsaﬁnghex inieﬁdré }‘-‘\‘ngto par brbu;dum ﬁé.sata parir
£3/10/2010 a favore del Paz. |F, Affetto da Aneutisma Aorta Addominsie '

Si ﬁchiedmn;g_g:nfeﬁurli (50 siringhe cada uni) gi siringhe MEDRAD Mark Provis

* Cod. Medrad siringhe 150 - Fr.iy de 180 ml. N. 50 {Angie)
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All.n. 1
Settore: Provveditorato ed Economato

TEL. 095/7594851 FAX: 095/7594908

Al Direttore F.F.

U.0.C. Chirurgia Vascolare
P.O. Garibaldi Nesima

Fax 5472

Al Servizio di Farmacia
P.O. Garibaldi Nesima
Fax 5645

Oggetto: Richiesta acquisto urgente di siringhe MEDRAD MARK PROVIS da 150 ml. per iniettore Angio
Nota U.O. Chirurgia Vascolare del 21.10.2019

Con riferimento alla richiesta di acquisto delle siringhe in oggetto, pervenuta con nota del 21.10.2019 da parte
dell’'U.0. di Chirurgia Vascolare del P.O. Centro ed acquisita al protocollo dello scrivente Settore Provveditorato in
data 23.10.2019 al n. 5305, si comunica che e disponibile ed attualmente in uso presso questa ARNAS Garibaldi il
KIT SIRINGA X INIETTORE MARK PROVIS da 200 ml. (cf. da 50 pz.), in virtd del rapporto contrattuale con la Bayer
S.p.A., prorogato nelle more dell'indicenda nuova gara per la fornitura del materiale di consumo dedicato.

Allo stesso tempo, si precisa che, nonostante quanto dichiarato dal Servizio di Farmacia del P.O. Centro con

puntata apposta in calce alla citata nota, nel capitolato redatto per la predetta nuova gara il prodotto in argomento

risulta essere riproposto nella misura di 200 ml., mentre non risulta essere presente nella misura di 150 ml., come

si evince dallo stralc;‘o del documento trasmesso a questo Settore dal Direttore del Servizio con nota prot. n. 546
:del 06.09.2019 e qui allegato in copia per pronta visione.

_Pertanto, alla luce di quanto sopra, si invita il Direttore F.F. dell’'U.0. in indirizzo a voler specificare quali siano le
“ragioni che determinano la necessita di acquistare SIRINGHE MEDRAD MARK PROVIS per iniettore Angio con
capacita (150ml.) diversa da quella (200 ml.) delle stesse siringhe gia aggiudicate, onde potere, in tal caso,
procedere con urgenza al richiesto approvviggionamento nonché provvedere all'integrazione del capitolato
dell'indicenda gara. |

Diversamente, qualora il citato Direttore F.F. ritenga che il prodotto in argomento con capacita 200 ml, garantisca
il corretto svolgimento delle procedure della propria struttura, sara cura del Servizio di Farmacia emettere |'ordine
relativo al prodotto in atto disponibile per la quantita indicata nella richiesta.

Distinti s%!uti.
A

L truttore 9/
i

Dott.s$a Alegsa
e :ﬁ
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GARIBALDI - 8. LUIGI-CURR( - ASCOLI-TOMASELLI
PO, Garibaldi Qentro i
' i
V.0.S. di Chirurgia Vascolare B.22a 5. Maria di Lgm:c,. ,%g
. . . 95724 Catani Tel:095/7594403
. Qg@mﬁdéz[a Or.Q.F,.Cormaci - Anfulasotio: 0957554110
Catania 06/11/19

Alla Cortesé Attenzione del Ditettore U.O. Ch. Vascézslaxe
P.O. Garibaldi Nesima Dy. Angelo Pulvikent

Oggetto Richiesta siringhe per iniettore angiografico MEDRAD Mark Prqf:avis-

in dotazione alla U.O. ch. Vascolare Garbaldi Centro S
-

Si specifica che I'apparecchiatura di ey 50pra in nostra dotazione aceetta solo

le siringhe Medrad 150 ml FT ~ Q '

i
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Cordiali saluﬁ
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NAZIONALE E DI ALTA specmuzmzaom:
_ 95124 - Piazza S. Maria di Gesii, 5 — Catania
U O C magnostma per lmmaglni, Radiologia Interventistica e Neuroradiologia P.O. Ganbald: Centrb
Il Direttore F.F. Dott. B, varsallona
Catania 27 Seftembre 2019
Spett.le Resp. Uff. Provveditorato
P.0O. Garibaldi Centro
L P.C. Spett.Je Direttore Farmacia
LRI ‘
: i ,
Oggetto: Acquisto URGENTE siringhe per iniettore Angio. ( Fabbisogno anriuale)
2’ SOLLECITO
Si chiede Facquisto di N.8 confezioni da 50 cada uno di siringhe per INIETTORE
MEDRAD “Mark Provis” per un fabbisogno di circa 12 mesi:
» cod, Medrad delle siringhe 150-F T - Q. da 150 ml. N. 50 (Angio)

Le suddette siringhe sono indispensabili per I'utilizzo dell'iniettore sopra citato nelle
procedure di emergenzalurgenza.

Trattasi di materiale dedicato .

N.B.: ATTENZIQONARE SONO DA 150 ML

CT 18/11/2019




Arnas Garibaldi

Prot. nr. 0022535 del 18/11/2019
Uscita

BliossdeBb thenie e esbane s A T
AZIENDA OSPEDALIERA DI R
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE ;'GARIBALDI" — CATANIA

Prot. 5/SCA
Settore: Provveditorato ed Economato
TEL. 095/7594851 FAX: 095/7554908

Spett.le

BAYER S.P.A.
Viale Certosa, 130
20156 Milano

FAX 02.39784402

Oggetto: Richiesta preventivo/offerta per I'acquisto di siringhe per iniettore angiografico- URGENTE

Con la presente si chiede, con urgenza, a codesta spett.le ditta la formulazione di un preventivo/offerta per
I'acquisto di siringhe per iniettore Angio MEDRAD MARK PROVIS da 150 ml., in dotazione all’U.0.C. di
Chirurgia Vascolare del P.0. Garibaldi Centro.

In uno al preventivo/offerta dovranno essere indicati:

1. marca, nome commerciale e codice di identificazione del prodotto;

2. la percentuale di sconto e prezzo espresso in cifre e lettere, praticata sul prezzo di listino;
3. tempidiconsegna. /

Infine si specifica che I'offerta dovra pervenire alla scrivente ARNAS Garibaldi entro e non oltre gg. 5 dal

ricevimento della presente e che I'odierna richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a
gquesta Azienda.

!
+ In attesa di pronto§;risc0ntro, si porgono distinti saluti.

- Uistruttore [
Dott.—siis:aq"Alessa:nﬂ 4 Scalia

f " {4
T -
o 2

D’ordine del
Dirigente Responsabile del
-Settore Provveditorato ad interim
Ing. Salvatore Vitale

Il Dirigente Amministrativo
Dott.ssa Olga Marletta

) ;
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28;'1&2::1 9 Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CERTIFICATA: Offerta Bayer S.p.a. n.10113/2019 relativa alla fornitura di materiale di consi

\_\Qk“i-s;a_ e all o

Angela Pappalardo <apappalardo@arnasgaribaldi.
RE A\ 20!

POSTA CERTIFICATA: Offerta Bayer S.p.a. n.10113/2019 relativa alla fornitura di ¢

materiale di consumo - Vs, comunicazione riferimento n. 0022535 del 18.11.2019
1 messaggio

Per conto di: bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail.it <posta-certificata@legalmail.it> 27 novembre 2019 12:!
Rispondi a: "BAYER S.P.A." <bayer.ufﬁciogare@bayerspa.legalmail.it>

A: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it, apappalardo@arnasgaribaldi.it

Cc: "alessandro.baglion;" <alessandro.baglioni@bayer.com>, "alex.bossi" <alex.bossi@bayer.com>, "loredana.di-stanic’
<loredana.di-stanio@bayer.com>, rosariarita.giugno@bayer.com, marcello.calandrini@baywer.com

Messaggio di posta certificata

It giorno 27/11/2019 alle ore 12:53:44 (+0100) il messaggio "Offerta Bayer S.p.a. n.10113/2019
relativa alla fornitura di materiale di consumo - Vs, comunicazione riferimento n. 0022535 del
18.11.2019" & stato inviato da "bayer.ufﬁciogare@bayerspa.legalmail.it“ indirizzato a:

FEGIONE SICILIANA

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct. it A.R.N.A.S. "GARIBALD/I"
apappalardo@arnasgaribaldi.it SETTORE PROVY.T0 ED ECONOMATO
alex.bossi@bayer.com

marcello.calandrini@baywer.com 2 8 NOV. 2019
rosariarita.giugno@bayer.com

loredana.di-stanio@bayer.com IOt N° 5. 2 5o
alessandro.baglioni@bayer.com ARRIVO

Il messaggio originale & incluso in allegato. .
} }

Identificativo messaggio: 073E28?6.0241A8E2.ACBSC6D4.3§7D60DE. posta-certificata@
legalmail.it "

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified emai! message

On 27/11/2019 at 12:53:44 (+0100) the message "Offerta'Bayer S.p.a. n.10113/2019 relativa alla
fornitura di materiale di consumo - Vs. comunicazione riferimento n. 0022535 del 18.11.2019" was
sent by “bayer.uﬁiciogare@bayerspa.legalmail.it" and addressed to:

provveditorato@pec,ao-garibaldi.ct.it
apappalardo@arnasgaribaldi.it
alex.bossi@bayer.com
marcello.calandrini@baywer.com
rosariarita.giugno@bayer.com
Ioredana.di—stanio@bayer.c:om
alessandro.baglioni@bayer.com

The original message is attached.

Message ID: O?’3E2876.0241A8E2.ACBSCGD4.32TD60DE.posia—certiﬂcata@fegalmaii.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

---------- Messaggio inoltrato -=----—--

From: "BAYER S.PA." <bayer.uﬁiciogare@bayerspa.legaImail.it>

To: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it, apappalardo@arnasgaribaldi.it

Cc: "alessandro.baglioni" <aless,andro.baglioni@bayer.com>, "alex.bossi" <alex.bossi@bayer.com>, "loredana.di-

stanio" <Ioredana.di-stanio@bayer.com>, rosariarita.giugno@bayer.com, marcello.calandrini@baywer.com
httos:/mail.aooale.com/mail/iiN?ik=039A1N2ORA R simeimnt 0 me et 1im TR



Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CERTIFICATA: Offerta Bayer S.p.a. n.10113/2019 relativa alla fornitura di materiale di const

Jate: Wed, 27 Nov 2019 12:53:42 +0100 (CET)

-Subject: Offerta Bayer S.p.a. n.10113/2019 relativa alla fornitura di materiale di consumo - Vs, comunicazione
* riferimento n. 0022535 del 18.11.2019
Spett Ente,

facendo seguito alla Vs. comunicazione riferimento n. 0022535 del 18.11.2019, la societa Bayer s.p.a. invia offerta
economica relativa alla fornitura di materiale di consumo,

Cordiali saluti

Bayer s.p.a.

3 allegati

a@ 10113-2019.pdf
281K

D postacert.em!
386K

daticert.xml
2K

https://mafl.qooq!e.com/mal’I/u/O?ik=932d1n.’%%d&umw:nmqpmnh:gnp_mrmn\:,a_m-M_. AR A am——
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Bayer S.p.A.

societa unipersonale

Sede Iegf?le: V(ialelc)ertosa, 130

20156 Milano (Italy

Capitale Sociale € 103.290.000.= |.v. SPETT.LE

Iscritta al Registro delle Imprese AZIENDA QSPEDMIE,RA DI RILIEVO

di Milano con n. 05849130157 NAZIONALE E DI ALTA .

REA della C.C.I.AA. di Milano n. 1042205 SPECIALIZZAZIONE GARIBALDI

Codice Fiscale e Partita IVA: 05849130157 PIAZZA S, MARIA DI GESU', 5

95124 CATANIA

Direzione e coordinamento
Bayer AG, Leverkusen (Germania)

Milano, 27/11/2019
Ns riferimento: Tel 02/39782236/abba

Ufficio gare: Fax 02/3978.3051
e-mail: italy-ufficiogare-ph@baver.com

Offerta n. 10113/2019

Oggetto: Offerta per la fornitura di materiale di CONSUMo
Vs. Richiesta Prot. N.0022535 del 18.11.2019

La scrivente Bayer S.p.A. con sede legale in Viale Certosa, n. 130 20156 Milano (MI), codice fiscale e
partita IVA n. 05849130157, nella persona di Fabio Aresi nato a Treviglio (BG) il
27/06/1955, domiciliato per la carica presso la sede legale, in qualitd di Procuratore della
stessa, con riferimento all'oggetto, formula la propria migliore offerta per il seguente
prodotto: | ) L ,

Codice Prodotto: 60729636

KIT SIRINGA - 150-FT-Q

Kit siringa 150 FT Q

Unita' per Confezione: 50

Prezzo unitario di listino al netto dell'IVA: € 8,45.= (otto virgola quarantacinque)
Percentuale di sconto sul prezzo di listino al netto dell'TVA: 23,08%.= (ventitre
virgola zerootto)

Prezzo Unitario Offerto al netio dell'IVA: € 6,50.= (sei virgola cinguanta
Prezzo offerto per confezione al netto deli'TVA: € 325,00.=
trecentoventicingue virgola zerozero ’

Aliquota IVA: 22,00%.= (ventidue per cento)

Condizioni di vendita:

- LV.A. a Vs. carico, porto franco, imballo gratis

= La presente offerta & valida sino al 31/12/2020

- Tempi di consegna: entro 3/5 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell'ordine

I Vostri ordini potranno essere trasmessi direttamente a Bayer S.p.A. Customer Service tramite fax al
numero: 800.556.444 oppure 02.3978.4402 e-mail: italy.ordini.osp@bayer.com; ogni eventuale
richiesta inerente lo stato di evasione dei Vostri ordini potra essere richiesto al nostro Customer Service,
tel: 800.532.999,

Per eventuali chiarimenti relativi alla presente offerta potrete rivolgervi al nostro Ufficio Gare tel.
02/3978.2429, fax: 02.3978.3051 e-mail: italy-ufficiogare-ph@bayer.com

Frocerators



